（様式１２）
建物、器具、備品等使用申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
守　山　商　工　会　会　長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）
　下記のとおり使用の申請をいたします。
記
１．使用目的
２．使用区分
	名　　　　称
	数　　量
	備　　　　　　　　　　考

３．使用期間
（１）令和　　年　　月　　日　午前・後　　時　　分  ～  午前・後　　時　　分
（２）令和　　年　　月　　日  ～  令和　　　年　　　月　　　日
　　　（午前・後    時    分）　　（午前・後    時    分）